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Udhëheqësi i Personelit 
01. Nr. 111-14198/2011 

Kaçanik, 28.10.2011 
 
 
Në bazë të nenit 5 paragrafi (d) të Ligjit për Arsimit në komunat e Republikës së Kosovës 
Nr. 03/L-68, Udhëzimit Administrativ Nr. 3/2009 (procedurat e zgjedhjes së drejtorit të 
institucioneve edukativo arsimore dhe aftësuese) dhe Rregullores Nr. 02/2010 për 
procedurat e regrutimit në shërbimin civil neni 22 pika 3, Udhëheqësi i Personelit, lëshon 
këtë: 
 

N J O F T I M 
 
Për shtyrjen e afatit të aplikimit për pozitën e drejtorit dhe zëvendësdrejtorit në Shkollën 
Fillore dhe e Mesme e Ultë “Emin Duraku” në Kaçanik, deri më datën 21 nëntor 2011 ( e 
hënë ), ora 16: 00. 
 
Sqarim: Shtyrja e aftit për aplikim bëhet me arsyetimin e mosbalancimit të aplikacioneve 
duke përshi aspektin etnik dhe gjinor.  
 
 
                                                                                              
 
 
                                                                                          Udhëheqësi i Personelit  
                                                                                                      Fadil Guri 


